



CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, Nº 70

CNPJ: 02334389/0001-37

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000002/25 CONTRATAÇÃO DIRETA**

1 - SECRETARIAS DA CAMARA MUNICIPAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	511.000.017	FILMAGEM E GRAVAÇÃO DAS REUNIÕES SOLENE HR		6	725,00	4.350,00
2	511.000.016	FILMAGEM E GRAVAÇÃO EM FORMATO DIGITAL HSV		12	2.400,00	28.800,00
3	511.000.020	SERVIÇO DE FOTOGRAFIA PARA MURAL DE VERESV		1	720,00	720,00
4	511.000.019	SERVIÇO DE REGISTRO FOTOGRÁFICO COM ÁLBUM		1	1.800,00	1.800,00
Valor Total Geral:						35.670,00
Valor Total da Licitação:						35.670,00